2 CONSTRUCTORA POLIOBRAS S.A.S $647.673.701 

3 CONSORCIO INCO $638.586.544 

4 LUIS EVELIO ARIAS HERRERA $659.931.175 

El valor del presupuesto oficial ($660.000.000) incluido el valor del AU y el IVA y el plazo de ejecución 
de acuerdo con los pliegos es ciento cinco (105) días calendario. 

Se procedió a realizar la evaluación en el siguiente orden: 

2. EVALUACIÓN JURÍDICA 

Revisada la totalidad de documentos solicitados por la Universidad como requisito obligatorio de 
participación, se concluye que los proponentes habilitados para continuar en el proceso son aquellos